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Pasqyrat Financiare 2014

“GJERGJEFI" sh.pk, eshie themeluar 5i nie shogerl me pemiegiesi e kufizuar me 01071996 Kapitah
aksionar per 2014 eshia 98,300,000 leka dhe zoterohet nga ortaku | vetem z. Jan GJERGIEF.
Veprimiana kryesore ‘import - eksport tregti fe veshjeve 1a naryshme’,

Pasgyrat financiars jané peroabilur né pérputhie me ligin shalptar 'Pér kontahiliielin dhe Pasqyrat Financiare” dhe
me Standartet KombStare 16 Kontabiltetit Ao [ane pergatéer mbl bszen e parimit te kostos hisforike duie e
kombinuar me dlemenie 8 metodave 1€ terz dhe panmit te te dratave e kosistuara Alo paragien ne
monedhen vendase, Leké Shaiptar ('leke).

Zbatimi i Standarteve Kombétare té Kontabilltetit apiikimi i tyre, sipas kerkesave te SNK-ve. eshie bere
ne menyra perspektive.
Ne paragitjen & pasqyrave financiare [z vl 2014 eshie zhatuar forman | SKK-2

Njch|z e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té amdhurat dhe shpenzimet njihen sipas korsabiltet 1 18 dreftave 18 konstatuara Té ardhural g2 shitja e
malirave dhe produkteve njihen kur | jané kaluar blerésit 8 gjitha rmezigel dhe péritimet, maten me besusshmeri
dhe kz slguri te mjaftushme ne manmjen & peditimeve. T4 ardhurat nga kryeria e sherbimeve nihen né varés e
tazés, né te cién ndodhel kryeria e shirbimit né daien e bilancit dhe ardhurat dhe shpenzmet qf lidhen me
shérbimn mund & pédioganist me besueshmén Te ardhurat vieréschen me vierén e dreji@ 1@ shumis &
arketuar ose 1€ anétueshme, duke mare parasysh shumén e skonfimeve ose rabatet e ofrvara. Shpenzimet
njien atehere kur alo sigurohen prey te treteve dhe ne e njejlin ushinm  kontabel me e ardhurat @ lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé 18 huaj konvertohen ne leké, me kursin Zyrtar (& kmbimil 18 Bankes né datén e
kryerjes se transaksionlt Né ¢do dalé bilancizérat monetare 1€ bilancit 18 shprehur ne monedhe te huaj
nivieresohen me kursin zyrtar t& kémbimit 1& né datén e bilancit. Zérat jomonetarg, 18 shprehur né menedne 18
hugj, malen né termal & kostos hisionke dhe nuk nvienischen. Fiimi ose humbia e pa realizuar nga ndryshimi i
hurseve 18 kimbsmil njhel ne pasqyren e 1@ ardhurave dhe shper@imese

Kursst & kémbimil. 18 pérdorura nga shogena pér monedhal e huaja mé kryesore. mé 31122044 jane 1
eum=14014 leke

Tatimin mbi fitimin

Shpenzmi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e 1atimt per tu paguar per vitin ushirimor Tatim filemy |
pagueshem per vilin aktual bazahet mbi filimin e talueshem | cili eshte | nejte me fitimin kontabel qe raporohet
ne pasayren e fa ardhurave dhe shpenzimeve. pasl shogeria nuk ka shpenzime le panjohura sipas legjistaciont
fiskal. Norma aktuale e taimit mbi fitimin per ushirimin 2014 eshie 15 %

Kérkesat pér t'u arkStuar

Khirkesat pér tu arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogan 18 tera afatshkurtra dhe afalglata, pér 'y arkituar
né para registrohen né bilanc me kosio té amorizuar, Kostois e amorizuar e kérkesave per fu arkéluar
atatshkurtra ne pérgithes! &shee & baraband me vierén e tyrs nominale {minus provzioned e kyuara pér rine ne
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Pasqyrat Financiare 2014

vierg), késhtu qé kérkesal afatshkurtra regiistrohen né bilanc me vieséh e tyre neto 16 realizueshme fe tila
raportonet, pér shembull né nié falure. kontraie ose dokument etér)

Pasivet financiare

Huat e marra, fumitorel, shpenzimet @ konstatupra ahe huamarrje 8 fera afatshkurra dhe afalgjuta, per 1o
shiyer né pard, né pémgjithési, mbahen me koston & amoriziuar né bilanc Kosioja & amorizuar & pasiveve
financiare alatshiartra, né pérgjthési, &shis e barabarié me vierdn e tyre nominale, késhty gé pasivet financare
Fashhurtra mbahen né bilanc né vieren & tyre nelo 12 realizusshma (per shembull 18 raporiist né nig fature,
konfraté ose dokument fjetér).

Aktivat afatgjata materiale
Shogena posedon akiive afaigjata mater-aie dne jomalenaia ne zern htagnan e paise dhe aktive e fera
afalgjata malerizle

Gjendjet e inventaret

Vieresimi ne hyrde | invenizreve behel me cmimet e bleres dhe ne rastel kur eshie e aplikueshme y shiohen
imsiot e shikaituara per te selle nventaret ne kushie magannimi. Glendjer e invendani ne pasgyral financiaret
paragiten me kosict @ blereve te fundit e ushinmill ge nga drefimi eshle pmuar s viera nelo 18 realzueshme

Gendiet & mietat monetars ne banke dhe ke, ne leke dhe walue, ne daten 31 Dhjetor 2014 [ane sipas istes
bashkengyitur

Giendjet e llogarive te llkujditeteve e paraaitura ne pasayrat financiare jane te nigjta me te dhenat e kontabiliteti
medhes dhe konfirmohen me mgermiet e liogarive bankars dhe inventarel fizike te monedhave Tepncat e
shprehura né monsdhé 16 hugl jane pirdhysr ne ke duke pérdonu lursn @ kembimit 12 fundit te ushirimil e
bankes respektive.

3. Aktive té tiera financiare afstshkurtra

Kerkesal e arkatueshme dhe akdive te tiera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushinmit kontabel 2014 deldarchen
Si VDN

Litbrm | miryThar {olsintrions § iyl

ai_MM 31 Dhjetor 2013
Akl 10 B=ma financiss ataisimutm
i1} Lhogan | Karoaa = srablasshme Kienie 5001180 152 558 062
W) Liogan 7 diress IE gos 2 ardlueshme 2400 Oy 18,420 000
) Twah krediiore 140,505 0
(] Crrimlou 50, 000,000 &7 000,000
v} lepna & bush freditore ne fund i vitl g ol
Shuma 58775 285 905 068

Ne “Liogan / Kéresa 1@ arkéluveshms * jane pesqyruar falual @ pepaguans per shified ge shogena ka resiquar
giate ushinmil

Ne “Llogan Kerkesa te tiera te arketusshme” ne vieren 22,400,000 lake paragiten te drefia nga te tretel ne fund te
witit 2014

Drefimi mendon se te gjitha kerkesat do e arkeiohen ne nye perudhe afatshkurier me vieren @ fyre nominale dhe
nuk pasashikon renie ne viere:

L& -_.”"f“? ';:Il' "




Pasqyral Financiare 2014

4. Inventari
Giendiet & inventarit ne filim dhe fund te ushirmit eshie ne vieren 83,718 833 leke e clla perbehet nga:
2014 2013
1. Lendee pare 18,066,087 5,947 554
2. Malira per nshitje 38832318 19,888 628
i1 Parapagesa pet fumimme 5830548 17.544 058
TOTAL! 83718833 43,385,248

Ne zern Parapagesa per fumizime shogena ka pasqyruar pagesat e kryera jashie shtetit per bleren
matenaleve ne vazhdim.

5. Aktivet Afatgjatas Materiale{AAM-tz]
Shogerla posadon aktive afaigjata materlale sipas lstes bashkengiitur.

Ne Pasivet dhe Kapitalet paragiten:
2 Detyrime afatshkurtera-Huamarrjet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fund e ushtnmit kantabel 2014 jane ne vieren 0 ieke.

3. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

Huate dhe parapagimet alateshkuriera ne fillim dhe ne fund te ushinmit kontabel 2014 paragiten si
vion

Ushtriemd ¢ mibyliur Lryirim byl

34 tor 2014 1D 2013
—_— ——— — — —
Hissté ohe parspagims!
fi Té pagueshing nday furndonses 2307 S48 LRl <]
) Ta pagrestne niE puncrgsue ] 841 565
(i} Detyrimal g shogeione 274 745 2457 BEA
{iv) Datynmel ttimaore per TAP In 16 800 11,000
{vh Datyrirmet tatimore par Tallm Fitmin 3,854 134 14,725,708
{w) Detyrmnet tatimore per TVEH ) G500 987
v} Diebalo¥E CrecdiEre In 4T Q a

) Dastyrnet IaEmiote D TEUMIN Ne U ] 0

Shuma 6453 525 T8, 024,355

Te pagueshme naaj furnitoréve’ pasqyron detyrimet ndaj fumitoreve per sherbimet dhe materalet e para pa U
likigduar ne fund te ushirimg. Shogeria ka pergatilur imventarst kontabel dhe shums e logerse sinletile eshte e
barabarte me shumen e llogarive anaifike i mbajtura per odo fumitor Dredeni mandor se te drejiat & fumitoreve
ane 18 vieresyara realisht

Detynimet tatmore per sig shogerore” perfagesojne detyrimin per siguime! shogerore e shendelesore 18 mugit
ihjetor 2014 ne shumen 274,745 leke

"Detyrime tatimore per TAP* perfagesoine detyrimin per TAP per dhjetorin ne shumen 16,900 leke

“‘Detynme taiimore per t@im filimin® perfagesone detynmin per tafim filimn per vitin 2074 per diferencen ne
vieren 3 854 334 ek

e IERGALFI 5115




Pasqyrat Financiare 2014

6. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata

Huale afatgiate ne filim dhe ne fund te ushinmit kontabel 2014 fane ne shumen 0 leke.

7. Kapitalet e veta
Kapitah | megjsiruar | shogerse, | paragiur ne bilancin @ 2014 eshie 99,300,000 leke. Gyate vilt 2014 nuk ks
mitje te kaptalt te themelimit te shogerise
8 Fitimi (humbja) e vitit financiar
=  Teardhurat
Te ardhura & realizuara gjate ushtrimit. sipas segmanteve(kategntivie) te biznesit paragitet si vijon:

Ushirimi i mbyliur  Ushirimi | mbyliur
31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013

Te ardhura nga shitja e mallrave dhe prod, 298,754,117 571,393,573
Te ardhura nga kryerja e sherbimeve (punime) 4,328,338
Te ardhura nga shiia & malirave . =
Te ardhura te fjera - -
Shuma 208,754 117 575,721,911

Te ardhural nga shitfs e sherbimeve jane vierBsuar me vierén e drelld 18 shumés sé arkétuar ose fé
arkétueshme, duke mame parasysh shumén e skontimewe ose rabatet & ofruara Paragitja ne pasqyral financiare
e e ardhurave dhe shpanzmeve eshie bere spas ratyres se yre

»  Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Kansumi | malerialeve, fumidurave. punimeve e sherbmeve. 18 pasqyruaa ne dokumentat justifiues. jane
registruar me shumat @ paguans ose te pacueshme. Kostold e punssimit, page dhe sigunme shosenore, eshle
pasqyruar sakiesishl & shpenzim me vieren £ reakzuar dhe 1o dokumentuar Taksat iokale e taksa @ 12me 18
fjere ge lidhen me biznesin jane foganiur dhe pasgyruar ne lioganie @ ushirimil. Sipas natyres se fyre
shpenzime! e ushtimit 2014 jane treguar ne pasqyren perkatese.

= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqgitur sl dierence e ke ardhurave me shpenzimed sipes kerkesave le slandarieve.

Lisbitriml | miafiLie Lishtrirml | e bylius
31 014 kil 2013

TE srotess nga rissssal THT, B5T() 08 2.08%
Shpenoemst pof misresa dhe Lomimone 75T, B55-) 3-30,704) (1547 228
Fitrmot ngs kursd | kE8mbimi T6G, 65%( =) .
Hiamajal fga hursl kémbleyd 765, BF{-} .
Te anbwra dhe whpenzime 1€ tera financiare T8 658 . -

Sruma (3.319.508)

13JERGJIEF] EHFM




Pasqyrat Financiare 2014

» Shpenzime personeli

Shpenzimet @ pagave jane S me poshie Wor

-Pagal e personeit 12472200 lekee

- Sigunmet shogerore 2058133 leke
9. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzmet & fatmi mbi ffimin per ushirimin kontabel 2014 jane si wion:

Listrbrlomi | rbiglie Wntvirimmi | myiyliue
an 0ia 37 Dinp 2013
—————— —_— —
] FiTi NETO PARA TATIMIT BEEZ1 261 172035213
n SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) G232 24T 24,583 148
1 Amodizime te) normave fiskale
2 Shpezime pritie s dhurime ) kufir talimar E -
3 Goba perabklsie demzhpertime 822 347 24,553 148
4 Provisoae o8 ruk nghen =
% Shpenzme pa dok me 0 e meguita -
€ Te tora-maten=e mahie pendormitipa mirmnm )
7 Irieres Kredle - -
N PUESA E HUMBJES SE MBARTUR|)
B FITIWE (HURIB A} TATINORE 5) §T203.408 198 828,360
v Shpegzmi ) e fumd-100% 14,586 526 19.662,095
W1 FITIME NETO | USHTRIMIT1-V) A3 735 1523136

Asnje ngiane e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se mratimit e pasayrave financiare

Nga anaiiza e gjendies dhe performances financare t2 shogerise, rezulion se ne ushinimin 2014
shifra e afasizrmit dhe fifimi iregiar kane pesuar renie si medhoe & mbyllles se konlrates me Ministring &
Brandshme.




Shogeria GJERGJEF! SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

M|~ AKTIVET  [onenme ream | ped
| AKTIVET AFATSHKURTRA 247 860,519 369,372,981
1 Aktivet monetare 76,549,911 40,001,667
> Banka 3| 40036488 1.111,733
> Arka 4| 36513425 38 880 934
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treglim 5 - -
3 Aktive te tjera financiare alatshkurtra B 107,591,775 285,986,068
> Klients 7 5.001,180 182 586068
> Debitors Kreditore le fere 8 22,400,000 16.400.000
=  Tabim mbi fitimin g = =
B > Tush 10 180,595 -
> Tvsh @ nmbursweshme - =
> Te drefta e detyrime ndaj ortakeve 11| 80.000,000 87.000.000
4 Inventari 14| 63,718,833 43,385,246
> Lendet e para 15| 18,055,967 5.947 559
= [nventar imel 16 - =
> Prodghim ne proces 17 - -
> Produkte te galshms 18 - -
._ > Mailra per rishifje 18 39 832 318 15,888,628
> Parapagesa per fumizime 20 5,830 548 17.549.059 ol
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 - -
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 - -
> Shpenzime te perudhave te ardhshme 25 - -
> 26 =
I AKTIVET AFATGJATA 27| 168,036,581 105,185,234
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29/ 114,735,501 50,884 234
= Tokz 30 - -
> Ndertesa 31| 94.461.439 39,050,433 |
> Makineri dhe paisie 32 18,638,041 10.336.368
> Akfive ljera afal giala matenaie 33 1.636. 101 1488433
> Aktive afalgjaia ne proces 34 - -
3 Aktive afatgjata ne proces 35| 54,301,000 54,301,000
4 Ativet biolog|lke afatgjata 38 = -
5 Aktive afatgjata jo materiale 7 = = ||
§ Kapitali aksicner | pa paguar 8 ; = __ |
7 Aktive te tjera afatgjata 39 . -
TOTALI AKTIVEVE (1+h)— | | 416897100 | 474,558,215
. — = = = e




Shogeria GJERGJEF! SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
= e e | ——piudie —— Padudhy—
Nr -~ PASIVET DHE KAPITALI ~ — —  |Shenime e '
— — ——  ——— — ——— |—— | Raporuesd | Pazanihese

I PASIVET AFATSHKURTERA 6,453,525 116,148 375
1 Derivativet 40 0 o
2 Huamarjet 41 0 37,125,020
> Qverdraftet bankars 42 0 37125020
> Huamame afal shkualra 43 o 0
3 Huat dhe parapagimet 44 6,453,525 79,024,355
> Te pagushme ndaj furniloreve 45 2,307 548 53.277.183]
= Te pagushme ndaj punonjesve 45 0 841,553
> Detynme per Sigunime Shog. Shend 47 274 745 267.868
> Delyrime fatimore per TAP-in 48 16,800 11,000
= Detynme tatimare per Tatim Fitenin 49 3,854 334 14,726 738
> Delynme latimore per Tvsh-ne 50 0 9.900.997
Te drajla e delyrime ndaj ortakeve 82 H o
Dividente per tu paguar 53 0 Q
> Debitore dhe Kreditore te tiere B4 0 3]
4 Grantet dhe te ardhurat @ shtyra 55 ] 0
5 Provizionet afatshkurtra 56 o 0
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Hual afatgjata 58 0 0
> Hua bono dhe datynime nga Qéraja financiare 58 0 0
> Bono te konverueshme &0 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 61 0 o
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 0 ¢
4 Provizionet afatgjata 63 0 o
TOTALL PASIVEVE (I+I) 6,453,525 116,149,375
] KAPITALI 410,443,575 358,408,840
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66 ] g
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) &7 0 1]
3 Kapitali aksionar 68 96,300,000 808,300,000
4 Primi aksionit 69 0 0
5 Njesite ose aksionel e thesarit (Negative) 70 0 0
6 Rezervat statutore 71 a 0
7 Rezervat ligjore 72 8,304 §,308
8 Rezervate tjera 73 0 o
8 Fitimet e pa shperndara 74 229,098,531 106.726.255
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 B2,034.735 152373 276
TOTALI PASIVEVE DHE KAPIALIT (listi)— | | 16897100  a74568.215

enEe==



Shogeria GJERGJEFI SHPK

Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

= — —— — — Periudha -~ Perludha
Nr} = }'m_—— == — e ST .
— == F."I:g“.ﬂ‘:__; — — ~ | Raportuese | Parasrdhese
1 |Shitjet neto 77 258,754 147 575.721.9M1
2 |Te ardhura te fera nga vepnmitaria e shirytezimit 78 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod gatshme e prodhimit ne proces (2] ] 0
4 |Mzatenalst e konsumuara 20 145,782 407 320,327 461
5 |Kosto e punes B1 14,630,333 12,864,374
Fagat @ personeli B2 12,472 200 10,860,300
Shpennmet per sigurime shogerora & shendefesore B3 2058133 1.924 074
6 |Amortzimel dhe zhvieresimel B4 5,488,045 4,548 526
7 |Shpanzime te tiera B5 33011685 62.085.161
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 188,813,350 398,845,522
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesora (1+2+/.3-8) a7 99,940,767 175,876,389
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrofluar|8s G 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesemarrjst 89 0 i
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare S0 =3.319.506 3 B40177
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves. fe fera financ. afalgals
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesai 82 -3,319,508 -3.B40.177
123 Filimel (Humbje!) nga kurs: kembims! a3 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te era financiare Gdl 0 0
13 |Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -3.318,506 -3,840,177
14 |Fitimi (humbja) para tatimit { 9 +/-13 ) 96 96,621,261 172,036,212
15 |Shpenzimet e tabmit mbi fitimin a7 14,586 526 18,662 938
16 |Fitimi (humbja) neto e vitt financlar {14-15) (88 | 82034738 152373276
17 |Elementat & pasgyrave te konsoliduara 89




Shogeria GJERGJEFI SHPK Ne Leke
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014
e e e Puriudi Periudha
W*“:!“"—‘!P"E' ‘W | Raportuese | Paraardhese
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit 173,013,556 -2,550.9%0
Fitimi para tatmit 98,621,261 172,036 212
Rregullime per
Amortizimin 5488 945 4 548 526
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Rritjiefrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
178,394,293 -236,801,178
nga aktiviteli,si dhe kerkesave te arketueshme 1e tiera
Rritjgirenie ne Tepncen & inventarit -20,333 587 75481856
SRS 110 MW IOOR 2. CR D e R S 72,570,830 2053470
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar 0 v}
Tatim mbi fitmin i logaritur -14 586 526 -19.662.938
MM nsto nga aktivitete: e shirytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -69,340,202 -2,202,455
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arkatuars
Bierja e aktiveve afatgjata matenale 59,340,292 -2.202 455
Te arghura hga shitja e paisjeve
Interes: | arketuar
Dividentst e arketuar
MM neto te perdoruara ne veptimiarite nvestuess
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 467,125,020 1,884,508
Te ardhura riga emeatimi | kapitalil aksioner ¥ 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -37,125,020 1,884,509
Pagesat e detynmive ie gerase financare 0 g
Dividente te paguar -30,000,000 0
MM neto e perdorur ne veprimiarite Financiarne
Rritfja/Renia neto e mjeleve monetare 35 548 244 2 868 9356
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 40,001,667 42 870 803
_|Mietot monetars 50 fund e perides bostabel— | — msman| -
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Shogeria

GJERGJEF| SHPK

Iventari Lende e pare dh riale 201
Ne Leke
| IVENTARI 31/12/2014 MALLRA. - |NJESIA [SASIA  |[CMIMI VLERA

1|KELLEF RADIO COP iﬂ_i 1117 366 33.521
2|RIP MULTIFUNKSIONAL COP 662] 207.971 137 677
3|PRANGA - cos 724] 32791 237 407
4[PRANGA COP 22|  656.21 14,437

i 6/SHKOP GOME COP 156| 14221 22,186
" B|SHKOP GOME COP 826 25081 156,882
I 7|KELEF RADIO coP 200] 223475 44 595
| 8|KELLEF PRANGASH CoP 300] 152373 45712
. 9|UNAZA PER SHKOP GOME COP 185 87 36 16,162
. 10|SHKOP GOME PER DORE COP 80| 680.58 34,029
. 11|KELLEF LEKURE COP 20 9142 18,284
___12|KELLEF SHKOPI METALIK COP 100 3493 3493
' 13|KELLEF PISTOLETE coP 101] 226833 43,080
I 14]KELLEF PISTOLETE coP 17] 127005 21,581
I 15|KELLEF SPECIAL ARME COP 20|  7HO45 15,989
| 18|ELEKTROSHOP cop 10] 10158 10,158
'T|HALLKA PER RIPIN CoP 200 27.835 5587
181ALMARE CoP 548] 89743 492 889
19|DOREZA LEKURE COP 76| 1251.282 86,087

. 20]DYSHEK SPECIAL CoP 3| 80000 180.000
-~ 21|JELEK MULTIFUNKSIONAL CoP 3 2681 8,043
221 JELEK coP gai] 87142 854 863
23|KAPELE UNIFORME coP 1855] 458769 851,016
24|KAPELE SPORTIVE CCP 9122| 156683] 1,420.262
25|KOLLARE COP 700 450 342,000
___28|KOLLARE COP 1105] 180 344 202,535
27 |KONE TRAFIKU ~OP 342| 353520 126.37%

___ 28IMBAJTESE SHKOPI GOME CoP %E| 61.233 2.760

~_ 29IMETAL PER DISTIKTIV coP 1020]  56.0889 59,753
20,FROTOFOL LOP 1224 2619 320,560

31 /PELERINA SHIU CcOP 176] 1690558 338,417
~JIPERPARSE co? 58] 1000 58.000

~ A3TPULOVRA coP 4735] 1160863] 5501804
__J4\RIP KCMPLET COP €53 4860] 4.777.380
J5[RIP MESI coP 2266 B20.796] 1,408,586
~ZEI5HALLE GRASH coP —_500] 20768 103,830
J7ISHKOFINI METALIKE CCP 3011 553.075 168,478

"~ SA|IADELA RUGORE _ ~ cOP 2959] 176.808 518,581
__ sl UNAZA METALIKE coP 156741 1.014 158,873
4 u-_h"-‘LLFFE TE NDYSHEW 1508 _2655]  153.493 434,074

B iF’rPlJCE : PALE 763 2083.329] 2329747
AREPUC PALE 521 2333 328 205,333
ﬂ,-:Jufzz PME ) £% 2800 162,400
_. AAETPUCE . PaLE T B89 - 4600 230.000
—_HIKEPUCE ) o PALE |~ NG| T 4460 B05, 450
-a!xr_num bl PALE | 1451 5000 725,009

4 ICORAPE: PALE — Ze2| 30 8.450

“AFPA MULTIFUNKSIONAL coP 1950] 200421 2204631
-mmPEL,. SPORTIVE COP EEI|_140.808 774,444
S3TEYV/E DYPERCORIMESHE cCh 2171182 £.821
___-;.Eu,ﬁm-w DCRE o= SOP J_" _.;a; 414,131 98 850
FITABELA H-.IGGHE STO? JCGP g et e 8 75292 5290




S3|JELEK TAKTIK. — - JCOP |-~ 100] 15878 158,760
= 54| JELEK TAKTIK POLICIE = _COP___| -~ YAl 2648| 195804
~ S5|HELMETA POLICE __*~_~ COP___|~ /10 16534 16,934
~ S5|DEDEKTOR POLICWE , - |CQP == 10F 10584 10.584
f ST|GERSHEIMETALIK - -~ |coP___ |- — 330] 4rs277 51.016
FTOEEIBRBILA - . .~ cOP__ | - 2% - 10584 2,858
| T 5S|KEMISHE ~ - - |cOP___ |- ~167Th[ -588.052] 0,209,807 -
/ < 60|BLUZA POLO COP 450 362503 183,128
51[BLUZA T SHIRT coP_ 2432] 248834 605310
52|XHUPA + XHIBOKSE CoP 582 111508| 680,110
63[KOSTUME STERVITJE COP 189] 133855 262,986
54|KOSTUME PRIVATE coP 270] 937.842] 253236
55|PANTALLONA COP 1794] 214.8453] 744232
56| KOMINOSHE COP 300] 1680 133] 504,040
57|JELEK FOSFORISHENT COP 380] 390.2179 152,185
222172 39,832,317
IVENTARI LENDE E PARE
1[PELHURE KEMISHE ol 10008] 245008] 248316
2|PELHURE PER KEMISHE i 5596 288713 161564 |
3IPELURA te ndryshme kemishe ML 2678.4] 120659] 323173
a|PELHURE dok ML 3225] 2016 24041
=[PELHURE dok M 9618 255] 252,008
6|PELHURE DOK PER KOSTUME ML E8104| 277.508] 1,614,018
7IDOK | ZI TESUTE 50%PAM 50% PO ML 93353]  2848] 2.470.120
8ISHIRIT TEKSTIL KG 200 B25] 125,000
S|PELHURE PAMBUKU 3 7077574]  86562] 6.126,480
T0|LLASTIKE TEKSTIL KG 942 32| 330.570 311,611
11| FESHKE ML 10611| 221138]  232.438
12|FESHKE ML 5501] 246.908]  1.358.230
~ 13|PELHURE POLIESTER ML 47618| 203774 970331
14|PELLUSH PER JAKA il 190| 538.038 102,227
T5|ETIKETA TEKSTILI 2000 COP Kg 1| 250074 2501 |
16|QESE PLASTIKE kg 11.063] 239 101 2645 |
7IFRAZELINE ML 1102.075] 124.325 137,015
18| VATINE ASTAR KG 3301] 425.827] 1,405,985
T6|VATINE ASTAR ML 450] 140 495 87,273
Z0]PELHURE ASTAR ML — 273 100 22 300
21|PELHURE ASTAR ML 17744 62105 11,748
72| PELURE ENDUR THJESHT ML 1200 8567 80,040
J3|PENJE CoP 2828] 50,483 142,704
54|PENJE KG 25012| 666.341 18.667
25|KUTI KARTONI COP 3316] 185511]  B15.154
25|PLASTIKA PER KEMISHA KG 445 675765 3,007
27| SHKUMSA RROBAQEPSIJE KG 750 80 50,000
28|VELKROF ML 1680.8] 301068 47,503
.~ 26|PELURE TIP RJETE PER XHUPA _|ML 1001.9] 769.193 770,654
[ 30|KOPSA CoP 775825] 101235 279,231
3322373 18,055,967
MALLRA 30.832.318
LENDE E PARE 18,056,967

TOTAL 57,888,285




Shogeria GJERGJEF!I SHPK
lventari automijeteve ne Pronesi 2014

- ]
1200000

- .
2[VECD ZiTON AAAGADS 1417500
JAUTOMJET TIPBENZ |15 TON AA258DK 1818496
A|JAUTOMJET TIP BENZ |4 VENDE AABBEDC 5719292
5|CIKLOMOTOR TVEND 151666,
B|CIKLOMOTOR 1VEND 66667
7{AUTOMJET TIF BMW 10302280

Shogeria GJERGJEFI SHPK

Iventari LI rive Bankare 201

i AL4320511014005267 0 134874
2[BKT ALG820541055005267 0 2
3|BKT_EURO_ AL4820541065005267 0 5416
4|CREDINS LEK 00000290792 0 550015
5|CREDIS EURO 00000320006 0 0
6{CREDINS USD 0000025073 0 0
7|AGRICOL BANK LEK 0 38538711
BJAGRICOL BANK EURO 2388 3387
3]AGRICOL BANK USD 1014.31 107511
10|RAJFAJZEN LEK 0 636290
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SHOQERIAn GJERGJEFI SHPK

NIPT JBST02E200
Pasqgyre Nr.1
Né goo'Leks
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT m:, 5,'::;“, Vit 2014 itk 2013
1 [Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 11100 298754 0
8)| Teardhurs nga shitia ¢ Produkia te vel TouUTER2TA3 i 208754 0
b)| Te ardhura nga shitia 8 Sharbimeve T04 1102 0 0
c)| teardhura nga shitja @ Mallrave 705 11103 ] =
2 |T& ardhura nga shitjo t& tjera (atb+c) 708 11104 [ 0
a) |Ceraja T081 111041 =
b) |Komisions 7082 111042
) | Transpor per le tisret 7083 111043 2] ]
4 |Ndryshimet n inventarin e produktove t& gatshém e prodhimeve né
proces ™ 11201 0 1]
Shtesal (&) 112011 =
Pakesimal {-) 112012
4 | Prodnimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 72 11300 0 0
mga i it Prodhim i aktiveve slalgiats 11301
5 | Té ardhura nga grantet {Subvencione) 13 11400
6| Tétjera 5 11500 o o
7 | Te ardhura nga shit/a e aktiveve afatgjata 77 11600
i) [Totali | te ardhurave |= (1+24/.3+4+546+7+8) 11800 298754 o}
Administratori




SHOQERIAn GJERGJEFI SHPK

NPT J66T02620G
Pasqgyre Nr.2
NY cooLokd
ANEKS STATISTIKOR
Nt i R
SHPENZMET Liogarise | Smtissieor iy SNERES
1 |Blerje. shpenzime {a+/-bricel-dee) a0 12100 147263 320388
a1 | Hlwe=shoonaime maleele dha melerale 0 (ers BO1 RO 13404 17 B3 BE40
o3 | Marysmimel @ g i= Matenstave s | 12102 08T
= | el sk Pt 12903 [ 18780
O | My e & inde 12 Mol s (e 1204 H il
=7 | Shpenzam per sty me 0532 12108 1481 i
2 |Shpanzime pet persanglin (a+b) g4 12200 14630 12484
= NE{_Eput.'l\ﬂ'l Lzl 12201 12473 1342
o | Shymrzmed pir sig SMogirore Ohe Shoowianne =23 b | R "Hiad
3 |Amoriizimid dhe Fhwierdsimol 12300 Se58 4832
4 |Shorbime nga 18 rets (arbrorasatirgantivirkiom) 51 12400 29226 30634
o) | SHermumel nga ihesonsraklora 13301
o} | Tragme ' peepTahme a1 e 12432 o) Rl
£ |G &13 2403 & 63k
i} [Mee=sle o rim e 815 2] -] £
=) [Supmnzime por Siguracions a1 12405 A 10
| Maeskirn stlictirme Ak f2dne
| 3 | Shrt == 0% e ath VT 2 Tk 130
i | Spenns ped brwssone . e o= losras =] 12408
0 | Shosozines on” pLbiohe, Meame Ed4 12400
1) [Transferime. udhetme diets 24 13410 aqn
=] [Snperime postare. One letskomunikaion el 2411 13|
i | P owrrime Yarsoon e 12412 a4 05
e Benc 27 134121 B4l
i whTE &xT2 124132
1) |Shereimes per snethime bankaze B2 12413
5 |Tatimo dhe tuksa [a+beced) &3 12400 2557 4194
8] | Teas cme WS SoGa e 2] 12501 4 =7
S fAscies 33 =02
| Tokya cha tanTa vendon &2 12603 186 178
di [Taksy & registind che Wirs = fers 3g+438 TIE04 2401 Ah
i) | Totall | shpengimeve lis(1s2+3+d4e 5] 120 186093 ITENT
el W 2 VR 20t
1 |Numr mesatar | (= punisuErve 14000 37
2 |investimet 15000
[ S | by Gagn 12001
_ ngE b caat E3E4S Me WW 15011 SESAT _
& | FPacesan  ss=wes fhse 1502
| e e rp— 150021
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